
    
 

NEWS RELEASE

平成３１年２月２８日 

 

お客さま各位 

 
 

八軒町出張所のＡＴＭコーナー閉鎖のお知らせ 

 

平素は、高山信用金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

八軒町出張所ＡＴＭコーナーにつきましては、平成３０年７月の八軒町支店

移転後も、ご利用をいただいてきましたが、平成３１年３月３１日をもちまして

閉鎖させていただくこととなりました。 

これまでの永い間、八軒町地区のお客様を中心にご愛顧いただき、厚くお礼申

し上げます。 

今後は近隣のＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

また、提携先の金融機関ＡＴＭでも当金庫のＡＴＭコーナーと同じようにたか

しんキャッシュカードをご利用いただけます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

○稼動終了日  平成３１年３月３１日（日） 

 

○近隣のＡＴＭコーナーのご案内 

  ・フレスポ飛騨高山出張所  ・本店営業部 

・さんまち通り支店     ・川西支店 

 

○提携先の金融機関と手数料 

金融機関 時間帯 手数料 

十六銀行 
平 日 

８:００～１８：００ 無料 

１８：００～２１：００ １０８円 

土日祝  ８：００～２１：００ １０８円 

北陸銀行 
平 日 

８：００～ ８：４５ １０８円 

 ８：４５～１８：００ 無料 

１８：００～２１：００ １０８円 

土日祝  ７：００～２１：００ １０８円 

 

＜お問い合わせ先＞ 

  高山信用金庫 本店営業部 TEL 0577-32-8200 （平日 9:00～17:30） 

         経営戦略部 TEL 0577-32-2201 （平日 9:00～17:30） 


